

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ และก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพัก ซอยตรงข้ามบ้านอาจารย์สุทัศน์ ครงเพชร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรทั้งสิ้น 320,900.- บาท (สามแสนสองหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน โดยสังเขป...

โครงการวางท่อระบายน้ำ และก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพัก ซอยตรงข้ามบ้านอาจารย์สุทัศน์ ครงเพชร วางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 111.00 เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 3.80 -3.90 เมตร ระยะทาง 55.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มกราคม 2561 เป็นเงิน....325,600.-บาท

5.บัญชีประมาณราคากลาง

5.1.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม.....

5.2.....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มี 2 ชุดดังนี้

6.1 นายอัศวิน	เกตุแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายรุ่งโรจน์	ทัพฝั่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
6.3 นายวินัย	พวงยาว	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบצרข้ามซอยบ้านอาจารย์สุทัศน์  
วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 111.00 เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
ผิวจราจรกว้าง 3.80 - 3.90 เมตร ระยะทาง 55.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ซอยตรงข้ามซอยบ้าน อ.สุทัศน์ ต.เชียงเงิน อ.เมืองตาก จ.ตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลเมืองตาก

แบบเลขที่

11/2560

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

12-4-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดคอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	456.21	3.60	1,642.38	1.3624	4.90	2,237.55
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	84.00	119.35	10,025.40	1.3624	162.60	13,658.60
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	10.30	164.79	1,697.34	1.3624	224.51	2,312.45
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	206.10	254.66	52,485.43	1.3624	346.95	71,506.14
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.85	217.12	835.91	1.3624	295.80	1,138.85
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	15.40	95.29	1,487.47	1.3624	129.82	1,999.28
3	งานคืนผิวทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	3.86	164.79	636.09	1.3624	224.51	866.61
	3.2 งานคืนผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	77.22	254.66	19,664.85	1.3624	346.95	26,791.39
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.2 ขนาด $\phi$ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	100.00	701.06	70,106.00	1.3624	955.12	95,512.41
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด $\phi$ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง	11.00	7,216.15	79,377.65	1.3624	9,831.28	108,144.11
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					1,500.00

รวมค่าก่อสร้าง

325,667.30

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

325,600.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

237,938.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศวิน เกตุแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งโรจน์ ทัพผิง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย พงษ์ยาว)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นางปนัดดา เกตุเทศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ.....

(นายบัณฑิตชัย ทวีเกียรติกิจ)

นายเทศมนตรีเมืองตาก

๑๗ มี.ค. ๒๕๖๑